
 

1 
 

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábřeží Kpt. Nálepky 362 

 

 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka a montáž nábytku do 13 buněk (2 pokoje, chodba) domova mládeže na 
adrese Voříškova 823, Klatovy. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 1 895 000,- Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 26.3.2025 do 10.00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídky byla dne 11.3.2025 zaslána následujícím dodavatelům: 

1. Jaromír Osvald, IČO: 73674559, Dolany u Klatov 146, 339 01 Klatovy;  
2. Marie Jeřábková, IČO: 03580750, č.p. 105, 34201 Čímice; 
3. Nábytek Štuksa, spol. s r.o., IČO: 27981274, Slovanská 31/65, Východní Předměstí, 32600 Plzeň. 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
Jaromír Osvald 
IČO: 73674559 
Sídlo: Dolany 146, 339 01 Klatovy 

21.03.2025 09:55:44 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána jedna nabídka. Po otevření nabídky byla provedena kontrola 
obsahu nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru.  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ  

NÁZEV ZAKÁZKY 

VYBAVENÍ POKOJŮ DOMOVA MLÁDEŽE 

SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ: P25V00000086     

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00011795 

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

DRUH VZ: Dodávky 
REŽIM 

VZ: 
VZMR 

DRUH 

ŘÍZENÍ: 
Poptávkové 



2 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

E1 
Jaromír Osvald 
IČO: 73674559 
Sídlo: Dolany 146, 339 01 Klatovy 

1 891 062,42 1. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 28.3.2025 o výběru dodavatele Jaromír Osvald, IČO: 73674559, se sídlem: Dolany u Klatov 
146, 339 01 Klatovy, který podal nabídku, předložil nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a jeho nabídka vyhověla 
požadavkům zadavatele.  

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 28.3.2025 smlouvu s dodavatelem Jaromír Osvald, IČO: 73674559, se sídlem: Dolany u Klatov 
146, 339 01 Klatovy, ve které byla sjednána cena ve výši 1 891 062,42 bez DPH (2 117 989,91 Kč vč. DPH). Smlouva 
byla uveřejněna v registru smluv dne 31.3.2025 (https://smlouvy.gov.cz/smlouva/32711408). 

 
V Klatovech dne 1.4.2025 
 
 
 
 
 
 
Ing. Bohumír Kopecký 
ředitel školy 


		2025-04-01T09:46:18+0200
	Bohumír Kopecký




